

USULAN CCTV PASCASARJANA 2023

No	Nama Barang	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	Hikvision DS-2CD2T87G2-L (Bullet IP Camera, 8MP, 130 WDR, H265+, 24/7 Colorfull Image, 60m Illuminator, POE)	4	Unit	5.951.210	23.804.840
2	Hikvision DS-2CD2147G2(-SU) (Dome IP Camera, 4MP, 130 WDR, H265+, 24/7 Colorfull Image, POE)	7	Unit	3.485.085	24.395.595
3	Hikvision DS-2CD6365G0E-I(V)(S)(Fisheye IP Camera, 360° 0-blind zone)	4	Unit	10.867.078	43.468.312
4	Hikvision NVR DS-7732NI-I4(B) (32 channel, 4 SATA HDD port, 2 RJ45 Gigabit port, 19" Rackmount)	1	Unit	11.704.567	11.704.567
5	Harddisk Seagate Skyhawk AI 8TB	1	Unit	4.480.500	4.480.500
6	Switch Ruijie RG-ES209GC-P	3	Unit	2.315.569	6.946.707
7	Kabel UTP Cat6	2	Roll	2.562.125	5.124.250
8	Konektor RJ45 Cat6 (Netkey Cat6)	5	Pax	100.425	502.125
9	Dak Kabel 33x33mm	10	Btg	18.025	180.250
10	Klem kabel 9	2	Box	23.175	46.350
11	Kabel ties 25cm tebal warna putih	2	Pax	36.050	72.100
12	Pipa conduit (clipsall/legrand)	15	Btg	19.313	289.695
13	Flexible putih	30	Meter	90.125	2.703.750
14	Flexible hitam	20	Meter	90.125	1.802.500
15	Stop Kontak Lubang 2	3	Buah	20.600	61.800
16	Steker	3	Buah	16.738	50.214
17	Kabel NYHYM 3x1,5mm	10	Meter	20.600	206.000
18	Duck Kabel 45x45	10	Btg	47.638	476.380
19	Soket Penyambung Conduit	30	Buah	644	19.320
20	Klem Pipa No.19	1	Box	93.988	93.988
21	Jasa instalasi + konfigurasi	1	Pax	4.500.000	4.500.000
Total					130.929.243
PPN 11 %					14.402.217
Total + PPN					145.331.460